[image: ][image: ]

暨基捐﹝2025﹞   号
捐 赠 协 议 书

甲方（捐赠方）：
乙方（受赠方）：广东省暨南大学教育发展基金会

为了更好的回馈社会，促进学校高水平研究型大学建设,支持暨南大学教育事业发展，为社会培养更多的优秀人才，甲方自愿向乙方捐赠并就捐赠款的使用和管理事宜经友好协商达成如下协议：
第1条 甲方自愿向乙方捐赠人民币贰拾万元整（小写：¥200,000.00）。
第2条 [bookmark: _GoBack]捐赠资金用途：用于支持暨南大学XX     。
第3条 捐款的交付方式及时间：捐赠款将于2025年X月XX日前一次性全部转入广东省暨南大学教育发展基金会账户。
第4条 乙方收到甲方捐赠资金后，应出具合法有效的捐赠收据，并按照本协议约定的用途合理使用，不得擅自改变捐赠资金的用途。甲方应在收到票据一个月内核实票据有效性，逾时乙方有权不进行处理。
第5条 甲方有权向乙方查询捐赠资金的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
第6条 本协议经双方代表签字之日起生效，受国家有关法律的管辖和保护。
第7条 本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。
第8条 本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。
第9条 接受捐款的银行账号如下：
开户地点: 中国广州
账户币种: 人民币
开户名称: 广东省暨南大学教育发展基金会
开 户 行: 中国建设银行股份有限公司广州石牌支行
账    号: 4400 1580 5020 5300 2544
转账备注：捐赠款
（以下无正文）
乙方（签章）：
广东省暨南大学教育发展基金会
地址：广州市黄埔大道西601号暨南大学校友楼
联系人：李观景
电话：（8620）85220460
时间：2025年   月   日
甲方（签章）：

地址：
联系人：
电话：
时间：2025年   月   日

TEL:020-85227151                     第1页 /共2页                  EMAIL: office@jnuedf.org
image1.jpeg
MEANFRERREER

JINAN UNIVERSITY EDUCATION DEVELOPMENT FOUNDATION